[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 20.12.2013 г.    № 348-р

г. Александровск-Сахалинский
 Об увеличении штатной численности

 МКУ «Служба «Заказчик»

 В целях обеспечения переданных МКУ «Служба «Заказчик»  функций в сфере муниципального заказа:

1. Штатную численность, установленную распоряжением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2012г № 352-р «Об увеличении штатной численности с 01.01.2013 года МКУ «Служба «Заказчик», увеличить на 1 единицу и установить ее с 01.01.2014 года в количестве 8 единиц.

2.  Начальнику МКУ «Служба «Заказчик» Музыченко И.А.:

-  в срок до 31.12.2013 года в провести организационно-штатные мероприятия;

-  в срок до 20 декабря 2013 года предоставить  в финансовое управление изменения в смету на содержание МКУ «Служба «Заказчик» на 2014 год.

3. Начальнику финансового управления Сидоренко Т.Н. внести изменения, связанные с увеличением численности МКУ «Служба «Заказчик» и расходами на его содержание в расходную часть бюджета.

4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	             Мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	В.Ф. Никитин

_1395142553